
直鞍ビジネス支援センター N-biz（エヌビズ）
〒822-0031 福岡県直方市大字植木849-1 ADOX福岡別館(旧コンピュータカレッジ)

相談するには？
まずはお電話でご希望の日時をご予約ください。
お待ちしております＼(^o^)／

☎0949-28-7081(1回約1時間)
※出張相談会以外の日は、ADOX福岡別館にてご相談承り中！！

N-biz（エヌビズ）は
直方市の事業です。
直鞍地域で
「より儲かる商店」

「より繁盛する事業者」
「より稼ぐ会社」
にしたいとがんばる

商店、個人事業主さま
や中小企業をお助けす
る為の相談窓口です。
ご相談は1回約1時間、
何度でも無料です。
ぜひご利用ください！

日程 平成29年９月26日(火)
10月21日(土)
11月21日(火)
12月19日(火)

平成30年１月20日(土)
２月17日(土)
３月17日(土)

時間 9：00～17：00（要ご予約）
会場 名もなき・ぎゃらりぃ

直方市殿町2-13（旧直方家具）

センター長の岡田です！
普段は直鞍ビジネス支援センター(直方市植木)にて

ご相談を承っておりますが、月に一度商店街へ参ります！

①相談内容・想いをじっくりうかがい
②強みを見つけ
➂明確になった強みを売上アップにつなげます

売上アップに挑戦しませんか？

エヌビズFacebook
エ
ヌ
ビ
ズ
の
様
子
は

こ
ち
ら
か
ら
ご
覧
く
だ
さ
い

↓
↓
↓

【出張相談会の概要】



会場名：名もなき・ぎゃらりぃ

所在地：福岡県直方市殿町２－１３
（木育スペース tree branch 横）

施設情報：
https://www.facebook.com/namonaki.gallery/

出張相談会の場所

お車でお越しの方へ
無料の駐車場をご用意しております！
のおがたサテライトスタジオ裏
(お仏壇のはせがわさんのお隣)へどうぞ！


